Российская Федерация

Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.12.2022 г.                                                                              № 69 -дгп

Об утверждении плана работы Думы Листвянского муниципального образования на I полугодие 2023 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34, 49 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. утвердить план работы Думы Листвянского муниципального образования на I полугодие 2023 года (Приложение 1).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наша Листвянка».

3. Решение вступает в силу в соответствии с законодательством Российской Федерации.

	Председатель Думы

Листвянского муниципального образования _____________И.Е. Рябошапко

	Глава Листвянского муниципального образования

_____________М.В. Максимов

	Приложение к решению Думы Листвянского МО

от 21.12.2022г.  № 69 - дгп

План работы Думы
Листвянского МО

на I полугодие 2023 года

	№

пп
	Вопрос к рассмотрению
	Докладчик

	Ответственный от Думы
	Приглашенное лицо (-а)

	ЯНВАРЬ

	Заседание 18.01.2023г. 14-00

	1
	Об утверждении Регламента Думы Листвянского МО
	Председатель Думы Листвянского МО
	Комитет по уставу, регламенту и депутатской этике

ФЕВРАЛЬ

	Заседание 15.02.2023г.  14-00

	1
	О внесении изменений в бюджет Листвянского МО 2023 года
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

	МАРТ

	Заседание  15.03.2023г. 14-00

	1
	Отчет об исполнении бюджета Листвянского МО за 2022 год
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

	2
	Отчет Главы Листвянского МО о деятельности администрации за 2022 год
	Глава Листвянского МО
	Председатель Думы Листвянского МО

	3
	Разное: 1. Подготовка к празднованию Дня Победы
	Специалист по социальным вопросам администрации
	Комитет по социальной политике

	АПРЕЛЬ

	Заседание  19.04.2023г. 14-00

	1
	О внесении изменений в бюджет Листвянского МО 2023 года
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

	2
	Об утверждении Правил землепользования и застройки Листвянского МО
	Глава Листвянского МО
	Председатель Думы Листвянского МО

	3
	Разное: 1. Информация по исполнению бюджета за I квартал 2023 года
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

МАЙ

	Заседание  17.05.2023г. 14-00

	1
	О внесении изменений в бюджет Листвянского МО 2023 года
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

	ИЮНЬ

	Заседание  21.06.2023г. 14-00

	1
	О внесении изменений в бюджет Листвянского МО 2023 года
	ФЭО администрации Листвянского МО
	Комитет по бюджету и финансам

	2
	Об утверждении плана работы Думы ЛМО на II полугодие 2023 года
	Глава Листвянского МО
	Председатель Думы Листвянского МО

Председатель Думы

Листвянского МО
                     И.Е. Рябошапко

СОГЛАСОВАНО
Глава Листвянского
муниципального образования                                                                             М.В. Максимов